18.12.2017г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 13.11.2017Г. №44/2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКИ И ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ»
В соответствии с пунктом 2  статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденным Федеральным законом от 28 марта 2017 года №48-ФЗ, руководствуясь Уставом Петровского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Петровского муниципального образования от 13.11.2017г. №44/2 «Об утверждении основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики Петровского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:
1.1. Заголовок «Об утверждении основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики Петровского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» заменить на заголовок «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Петровского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;
1.2. В п. 1 постановления слова «Основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики Петровского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  годов» заменить на слова «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Петровского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;

1.3. В приложении 1 к постановлению заголовок «Об утверждении основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики Петровского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» заменить на заголовок «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Петровского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»;
1.4. В п. 1 приложения к постановлению:

 - слова «Основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики Петровского муниципального образования» заменить на слова «Основные направления бюджетной и налоговой политики Петровского муниципального образования»;
- слова «с учетом Основных направлений налоговой политики Российской Федерации на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, основных направлений бюджетной политики Российской Федерации на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» заменить на слова «с учетом Основных направлений налоговой и бюджетной политики Российской Федерации на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном листе «Петровский Вестник» и на официальном сайте Петровского муниципального образования в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Петровского муниципального образования

Т.Н. Тарасова